Maturidade de dados e cultura data-driven.
Agentes de IA (autônomos) e aplicações práticas.
Ferramentas de IA generativa (ChatGPT, Gemini, Leonardo Al, entre outras).

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

7 (sete) inscrições.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 17.500,00

R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) - inscrição de sete servidores. 

R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por servidor.

O pagamento será realizado em parcela única, à vista.

 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não cabe parcelamento da solução, que deve ser integralmente fornecida por um único fornecedor, tendo em vista a natureza da